
   

COCOON HILLS 3***

  
Země a lokalita Srí Lanka, NUWARA ELIYA

Ubytování COCOON HILLS 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety



  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

COCOON HILLS 3***

Hotel Coccon Hills je situován uprostřed čajové plantáže v oblasti Nuwara Eliya. Hotel je umístěn
2 km od autobusového nádraží Nuwara Eliya a 9 km od železniční stanice Nuwara Eliya. Hotel
disponuje 6 vilkami. Hlavní vilka disponuje 4 ložnicemi a prostorným obývacím pokojem, jídelním
stolem se 6 místy k sezení. Sousedící vilka, která se skládá ze 2 ložnic a obývacím pokojem a
jídelním stolem se 4 místy. Obývací pokoje jsou vybaveny TV s plochou obrazovkou. Ložnice jsou
prostorné a disponují topením, telefonem, internetem a vybavenou koupelnou. Hotel Cocoon Hills
nabízí svým hostům americkou snídaní. Hotelová restaurace také disponuje menu „A La Carte“.
Hosté mohou stolovat jak uvnitř tak venku na horském vzduchu. Hosté mají možnost navštívit
knihovnu, zahrát si badminton, stolní hry, golf, užít si jízdu na koni a další. Některé služby v tomto
hotelu mohou být zpoplatněny.

Popis lokality ubytování 

NUWARA ELIYA

"Město světla", známé také jako "Malá Anglie", je nejvýše položeným městem Sri Lanky. Město si
vyhlédli Britové v první polovině 19. století a zřídili zde sanatorium, neboť zdejší podnebí je



mnohem příznivější, než horké a vlhké tropy na pobřeží. "Nuwara Eliya" je jedním z
nejdůležitějších center pěstování čaje na Sri Lance a mnozí znalci považují zdejší produkci za
vůbec nejkvalitnější na ostrově. Můžete tu zahlédnout krásné domky v anglickém stylu, včetně
dokonale střiženého trávníku, typickou anglickou červenou poštovní schránku nebo třeba
památník britských vojáků, kteří padli v první světové válce.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/NUWARA ELIYA)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu COCOON
HILLS 3***
Volný program

3. DEN - předposlední DEN - (NUWARA ELIYA)
Volný program
Možnost fakultativních výletů

Poslední DEN
Volný program
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

